股票简称：海尔智家   股票代码：600690   编号：临 2024-042

海尔智家股份有限公司

关于境外上市外资股（H股）股份变动情况的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 回购 H股股份的进展情况：本次回购实施起始日至 2024 年 10 月 31 日，

公司已累计回购股份 1,150,000 股，占公司总股本的比例为 0.012%，购

买的最高价为 23.80 港元/股、最低价为 23.20 港元/股，支付的金额

（含手续费）为 27,067,029.65 港元，该等回购股份已全部注销。

一、 回购 H股股份的进展情况

2024 年 6 月 20 日，公司 2023 年年度股东大会、2024 年第一次 A 股类别股

东大会、2024 年第一次 D 股类别股东大会、2024 年第一次 H 股类别股东大会

审议通过了《海尔智家股份有限公司关于提请股东大会给予董事会一般授权以

决定回购不超过公司已发行 H 股股份总数 10%股份的议案》。

本次回购实施起始日至 2024 年 10 月 31 日，公司已累计回购股份 1,150,000

股，占公司总股本的比例为 0.012%，购买的最高价为 23.80 港元/股、最低价为

23.20 港元/股，支付的金额（含手续费）为 27,067,029.65 港元，该等回购股份

已全部注销。

二、 股份变动情况

截至 2024 年 10 月 31 日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前股份情况

（2024年 9月 10日）
股份变动数量（股）-

注销股数

变动后股份情况

（2024年 10月 31日）

股数（股） 比例 股数（股） 比例

境内上市内资

股（A 股）
6,254,501,095 66.65%  6,254,501,095 66.66%

境外上市外资

股（D 股）
271,013,973 2.89%  271,013,973 2.89%

境外上市外资 2,858,548,266 30.46% -1,150,000 2,857,398,266 30.45%

股（H 股）

股份总数 9,384,063,334 100.00% -1,150,000 9,382,913,334 100.00%

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2024 年 11 月 1 日

	海尔智家股份有限公司